
č učo Student Studium 30.9.

1. 261822 Cifra, Miloslav PřF B-GE GEOL *sem 1, roč 1+x

2. 424103 Dalajková, Iveta PřF B-GE GAE *sem 5, roč 3+ujde, ale chtělo by to trochu zabrat

3. 356571 Giblová, Sabina PřF N-GE GEOL *sem 5, roč 3+x

4. 394417 Havlík, Tomáš PřF B-GE GAE *sem 3, roč 2+dobré popisy, občas chyby

5. 423148 Horáková, Michaela PřF B-GE GEOL *sem 5, roč 3+ujde, ale chtělo by to trochu zabrat

6. 356490 Hrubý, Jakub PřF B-GE GEOL *sem 5, roč 3+celkově ok, pár chyb, ale využívat osnovu

7. 399241 Klčo, Václav PřF N-GE GEOL *sem 1, roč 1+x

8. 436864 Kyrc, Ľubomír PřF B-GE GEOL *sem 3, roč 2+dobré popisy, občas chyby

9. 372486 Malý, Jakub PřF N-GE GEOL *sem 3, roč 2+celkem dobré, ale nějaké chyby

10. 394327 Mezőszállási, Péter PřF N-GE GAE *sem 1, roč 1+celkem dobré, pár chyb

11. 358490 Petržela, Martin PřF N-GE GEOL *sem 5, roč 3+celkem dobré, ale nějaké chyby

12. 423190 Sajdáková, Simona PřF B-GE GAE *sem 5, roč 3+některé popisy pěkné, některé horší

13. 436470 Sobek, Kamil PřF B-GE GAE *sem 3, roč 2+dobré popisy, občas chyby

14. 411589 Stančík, Anton PřF B-GE GEOL *sem 7, roč 4+celkem dobré, ale nějaké chyby

15. 409220 Šamánek, Jaroslav PřF N-GE GEOL *sem 1, roč 1+celkově ok, pár chyb, ale využívat osnovu

16. 394715 Urbanová, Scarlett PřF N-GE GAE *sem 1, roč 1+celkem dobré, pár chyb

17. 423640 Valentová, Karolína PřF B-GE GEOL *sem 5, roč 3+některé popisy pěkné, některé horší

18. 397239 Vašinka, Martin PřF N-GE GAE *sem 3, roč 2+celkem dobré, pár chyb



7.10. 14.10. 21.10. 4.11. 11.11. 18.11.

dobrý popis, málo chyb popis většinou slušný, někdy by se ale chtělo víc rozepsatchyb jen málo, ale chtělo by to víc popisupopis vpohodě, pouze epitermální prostor fakt neexistujerozlišovat hlavní/vedlejší minerály, občas chybypopis dobrý, chyb pár, ale chtělo by to víc podrobně

popis pěkný, občas chyby některé vzorky ok, jiné slabší, chtělo by to zlepšit popistady by to chtělo zabrat, málo popisu a chybydocle dobré, ale sjednotit popispopis slabý, více popisovat minerály, procesypopis pěkný, občas ale chyby

x někdy by to chtělo podrobnější popisyujde to, nějaké chyby, ale popis dost kusovitýv popisu je hodně nepřesnostídocela pěkné, občas chybyx

popis pěkný, občas chyby popis opět pěkný, až na xenoautomorfní tvar minerálu :-)výborný popis, fakt dobré, chyba asi jen jednalépe popisovat velikosti a omezení krystalůcelkem pěkné, pozor na nevhodné formulaceslušný popis, minimum nepřesností

popis pěkný, občas chyby některé vzorky ok, jiné slabší, chtělo by to zlepšit popistady by to chtělo zabrat, málo popisu a chybydocle dobré, ale sjednotit popispopis slabý, více popisovat minerály, procesypopis pěkný, občas ale chyby

pěkné, málo chyb, zlepšit popis většinou dobré popisy, až na pár blbostíx docela pěkné rozlišovat hlavní/vedlejší minerály, někdy víc popisupopis slušný, akorát trochu více popisu by neškodilo

dobrý popis, málo chyb popis většinou slušný, někdy by se ale chtělo víc rozepsatchyb jen málo, ale chtělo by to víc popisux rozlišovat hlavní/vedlejší minerály, občas chybypopis dobrý, chyb pár, ale chtělo by to víc podrobně

popis pěkný, občas chyby popis opět pěkný, až na xenoautomorfní tvar minerálu :-)výborný popis, fakt dobré, chyba asi jen jednalépe popisovat velikosti a omezení krystalůcelkem pěkné, pozor na nevhodné formulaceslušný popis, minimum nepřesností

popis slušný, někdy nepřesnostix popis slušný, chyb jen párx upřesnit popis a polovina protoklů nečitelné písmopopis pěkný, jen málo nepřesností

popis ujde, někdy nepřesnosti popis dost slušný, minimum chyb; hydrotermální vstup :-)popis vpořádku, pěkný, minimum chybjo, dobrý popis, minimum nepřesnostídocela pěkné, ale nepřesnosti a chybypěkné, minimum nepřesností

popis slušný, někdy nepřesnostipopis ujde, nějaké chyby a psát křemen ne SiO2x x upřesnit popis a polovina protoklů nečitelné písmopopis pěkný, jen málo nepřesností

pěkné, pár chyb někdy by to chtělo podrobnější popisyujde to, nějaké chyby, ale popis dost kusovitýv popisu je hodně nepřesnostídocela pěkné, občas chybypěkný popis, málo chyb, až na ten křemen v travertinu :-)

popis pěkný, občas chyby popis opět pěkný, až na xenoautomorfní tvar minerálu :-)výborný popis, fakt dobré, chyba asi jen jednalépe popisovat velikosti a omezení krystalůcelkem pěkné, pozor na nevhodné formulaceslušný popis, minimum nepřesností

popis slušný, někdy nepřesnostix popis slušný, chyb jen párpopis vpohodě, pouze epitermální prostor fakt neexistujeupřesnit popis a polovina protoklů nečitelné písmopopis pěkný, jen málo nepřesností

pěkné, málo chyb, zlepšit popis většinou dobré popisy, až na pár blbostíchyb jen málo, ale chtělo by to víc popisudocela pěkné rozlišovat hlavní/vedlejší minerály, někdy víc popisupopis slušný, akorát trochu více popisu by neškodilo

popis ujde, někdy nepřesnosti popis dost slušný, minimum chyb; hydrotermální vstup :-)popis vpořádku, pěkný, minimum chybjo, dobrý popis, minimum nepřesnostídocela pěkné, ale nepřesnosti a chybypěkné, minimum nepřesností

pěkné, pár chyb někdy by to chtělo podrobnější popisyujde to, nějaké chyby, ale popis dost kusovitýv popisu je hodně nepřesnostídocela pěkné, občas chybypěkný popis, málo chyb, až na ten křemen v travertinu :-)

popis ujde, někdy nepřesnosti popis dost slušný, minimum chyb; hydrotermální vstup :-)popis vpořádku, pěkný, minimum chybjo, dobrý popis, minimum nepřesnostídocela pěkné, ale nepřesnosti a chybyx



25.11. 2.12. Návrh hodnocení

názvy ok, chybí omezení krystalů a popis někdy kusovitý popis co do správnosti ujde, ale místy matoucí (názvy minerálů vs. jejich popis)C

názvy, omezení krystalů ok, zbytek trochu odfláklépoměrně dost chybC

popis dobrý, ale chyby v omezení, tvaru krystalůpěkný popis, pozor na omezení krystalů, texturyC

pěkný popis, občas chyby popis až na pár blbinek výbornýB

názvy, omezení krystalů ok, zbytek trochu odfláklépoměrně dost chybC

x celkem pěkné, ale nějaké chybyB

x popis co do správnosti ujde, ale místy matoucí (názvy minerálů vs. jejich popis)B

pěkný popis, občas chyby popis až na pár blbinek výbornýB

pozor na interpretace, omezení, velikosti krystalůpopis ok, chyb, nepřesností jen máloB

popis docela dobré, jen pár chybx A

pozor na interpretace, omezení, velikosti krystalůpopis ok, chyb, nepřesností jen máloB

popis dobrý, ale chyby v omezení, tvaru krystalůpěkný popis, pozor na omezení krystalů, texturyB

x popis až na pár blbinek výbornýA

pozor na interpretace, omezení, velikosti krystalůpopis ok, chyb, nepřesností jen máloB

názvy ok, chybí omezení krystalů a popis někdy kusovitý x A

x x B

popis dobrý, ale chyby v omezení, tvaru krystalůpěkný popis, pozor na omezení krystalů, texturyA

popis docela dobré, jen pár chybpopis ok, chyb, nepřesností jen máloB



3 absence, nutno přijít ve středu 9.12. nebo o zkouškovém

3 absence, nutno přijít ve středu 9.12. nebo o zkouškovém


